
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИК А З 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в перечень актов, содержащих обязательные требования, 
соблюдение которых оценивается при проведении Министерством 

промышленности и науки Свердловской области мероприятий по лицензионному 
контролю деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома 

черных металлов, цветных металлов на территории Свердловской области, 

утвержденный приказом Министерства промышленности и науки Свердловской 

области от 31.10.2017 No 421 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в перечень актов, содержащих обязательные требования, соблюдение 
которых оценивается при проведении Министерством промышленности и науки 

Свердловской области мероприятий по лицензионному контролю деятельности 

по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных 

металлов на территории Свердловской области, утвержденный приказом Министерства 

промышленности и науки Свердловской области от 31.10.2017 No 421 «Об утверждении 
перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается 

при проведении Министерством промышленности и науки Свердловской области 

мероприятий по лицензионному контролю деятельности по заготовке, хранению, 

переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов на территории 

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 13 ноября, No 15260), с изменениями, 
внесенными приказом Министерства промышленности и науки Свердловской области 

от 29.12.2017 No 513, следующие изменения: 
1) графу вторую строки 7 изложить в следующей редакции: 
«Приказ Министерства промышленности и науки Свердловской области 

от 30.05.2019 No 232 «Об утверждении Административного регламента Министерства 
промышленности и науки Свердловской области осуществления лицензионного контроля 

деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, 

цветных металлов на территории Свердловской области»; 

2) графу вторую строки 8 изложить в следующей редакции: 
«Приказ Министерства промышленности и науки Свердловской области 

от 30.05.2019 No 233 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
Министерством промышленности и науки Свердловской области государственной услуги 

«Лицензирование заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, 

цветных металлов на территории Свердловской области». 

ОАО (<Каменск·Уральская ти11ограф1tя>). Заказ 5016. Тираж 5000 экз. 



2 

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Министерства 

промышленности и науки Свердловской области в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр С.В. Пересторонин 


		2019-12-09T12:38:03+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




